2099

«ANMMATbI OB/NbICbl KAPACAI
AYAAHbIHbIH, AEHE W bIHBIKTbIPY
XOHE CIMOPT B0MM1IM1»
MEMNEKETT1K MEKEMECI

BYMPb L,

30/12.2019

KackeneH Kanachbl

«K”™apacaih ayfaHblHbLW, AeHE
WbIHBIKTBIPY X3He cnopT 6enlmb>
MM-Hw 2020-2022 xbinigapra

apHanraH 6 AXeTTX 6aTgapnamanapblH
6eknry Typansl »

KpaosakctaH Pecnyb6nukacbiHbiH, 2008

FMOCYAAPCTBEHHOE YUPEXAEHWE

«OTOEN ®UN3NYECKOW KYNbTYPbI U

CMNOPTA KAPACAINCKC IO PANOHA»
ANMMATWHCKOW CB/IACTU

MPNKAS

No 1Q

ropog Kackeneu

XblTbl 4 >XentokcaHpgarbl bBropgxer

Kogekcwuw 32-6abbiHa calkec, KMapacaih aygaHgbuw, MacamxaTbliHblL 2019 xbiarel 27
XentokcaHpgarel «Kpgpacail aypgaHbiHbiL 2020-2022 xbingapra apHanraH 6waxert!
Typanbi» Ne 50-3 weHnmuwuw, Henswae BY Wbl PAMbIH:

1. «Kpgpacail ayfaHblHbIL AeHe WbIHBIKTbIPY X3He cnopT 6en!Mn> MEMIEKETNK

Mmekemecwuw, 2020-2022 Xblinpgapra apHanra

GroaxXeTT!k 6GargapnamaTtapsl  OCbhl

6yipbIKTbIL 1,2, 3,4, 5X3He 6 KOCbIMW anapblHa Caiikec berw TW CL .

2. Ocbl 6yMblpbUW ThilL OpbIHAAaNYbIH Oakblinaygbl ©3!Me KanfgblpaMblH.

«KEN1C1n41»
Kpapacaihi ayfaHblHbILL 9KOHOMMKa
X3HeE 6ro,q)KeTax Xocnapnay



6- KpcbimMwwa

Bromxernk 6argapnamanapgbl (K|
6arpapnamanapfbl) a3lpney

X3He 6etoTy (kainTa 6etoTy)

Karvjanapbl X3sHe onapabll, Mea/+ yHbIHA
KOMbINaTbIH TananTapAblL, 2-KOCh|LULLACHI

aHbIHbLL, fieHe LWbIALIATLIPY
MeMJIeKeTN
,bICbIHbLL
TOKcaHgarbl Ne 19

il

BIOI>KETTI1K BAI JAPNIAT

4651033 - «Kapacali ayjaHblHbIH [IeHe LbIHbIKTbIPY XX3He crnopT 6enwb> MM
OropKernk bargapiama 3tOMHICLULL, KOAbl YK3He aTaybl
2020-2022 >xblngapra apHanraH

BlofkeTTX 6aTgapnamaHblly, KOAbl >3He aTaybl: 465 032- «BegoMcTBOMbIK 6OarbiHbiCTarbl
MEM/EKCTIMK MeKemesiep MeH yibimaapapiy, Kypaen! Woirbictapbiy»

BromkeTTK bathapnamansly 6acwbickl - KamsaHoB Cepuk CainayxaHoBuY

BrofkeTTK bathapnaMaHbly HOPMATUBTX KYKbLTbiK Heridi: 2008 Xbiirbl 4 xeATOKCaHAArbI
Ne 95-IV KP bBromketax Kogekcwuw, 32 6abbl, brogpketax 6Gargapnamanalpdbl  (Xiuii
bargapnamanappbl) 33!pney >xaHe 6ekny (KaiTa GeKrry) KarvfanapbliH >X3He OnapAbll, Ma3MyHbIHa
KOMbINaTbIH TaianTapfbl 6ekrry Typanbl KasakctaH Pecriy6imKachl ¥1TTbIK 3KOHOMUKA LUHUCTPLLLL
2014 xbinrbl 30 xenTokcaHgarbl Ne 195 GyipbirbiHbll 4 Tapay 17-27 TapmakTapbl X He Kapacan
ayfjaHablK macnmxaTtbiHbil, 2019 binrbl 27 >KenTokcaHgarbl «Kapacali aygaHbiHbiH 2020-2022
Xblngapra apHairaH 6rompkeT! Typanbl» Ne50-3 Lwenimk

BrofkeTTX 6aTgapnamaHbly Typi:

MEM/IEKETTXX 6ackapy [eureille Kapan: ayfaHHbLl 6omKernk 6argapnamachl

Ma3MyHblHa Kapai: MeMNekeTT!K (yHKumsnapfbl, ekweTakTeph! >Kysere acblpy >X He onapaaH
TYbIHAANTBIH MEM/IEKETT!K KbI3METTEPA! KOpPCETY

icKe acblpy TyplUe Kapaii: »Keke 610mpkeTT!K 6argapnama

arbimgarbl/gamy: arobimgars! 6romkeTT!K 6argapnama

BrofxeTmK 6atgapnamadbly makcaTbl: CrnopT Typnep! 6oiibiHiba KasaxctaH Pecny6rykachiHbLy
Kypama KOMaHAanapblH TO/bLTbIpyra navblThl >XOrapbl [Aapexee CropTwWbinapasl gaspray,
XocnapnaHraH T!Keneld >K3He TYNKWDKT! HATWXKeNepMeH OHOKETTLY TWMAL OK3HE YaKbITbibl
OpbIHAANYbI.

BromkeTTK 6atgapnamanbly, muigen (TYNKWOKN HITWKebl): BIOMKETTEH 6efllreH KapXblHbl
TONMbIK JK3HE MakcaTTbl MaiganaHy,  CMOpTTbl ic-iapanapabl eTk!3y, CnopTMeH alHabicy
arjannapbiH »akcapTy YL CNopTTbiK MyKIMMa/IMEH KamTaMachbl3 eTy.

BrompkeTTX 6aTAapnamaHbly, cunatTamachl (Hensgemec!) - 6apbiHLWA MyMKLL 60/1aTb|iH CMOPTThIK
H3TVKenepre Kom XeTro3y.

Arbimagar
BrompkeTT!K bargapnama EcenTi bl
X Aap 9rLem cen i YKocnapnb! Kesen
OOVibIHLLIA LWbIrbICTAp, Bipairi XbIN XbIngpiy,
6ap/bIrs ocnapbl

2018 2019 2020 2021 2022



AynauaHbIH (0OIBICTBIK
MAaHBI3BI 0ap KaIaHbIH)
Bananap men
JKacecmipiMaepre CnopT
MEMIIEKETTIK MEKeMeJep MEeH
yUBIMAApIBIH KYpaei
[IBIFBICTAPEI

MBIH
TEHre

41518,0

83464,0

86802,0

177078,0

93885,0

«Kapacaii ayjaHbiHBIH HeHE
MIBIHBIKTHIPY KOHE CIOPT
GemiMi» MEMIIEKETTIK
MekeMeciHig «Kapacail
ayJaHbIHBIH banamap MeH
xacecmipiMaep CopT
MeKTeO1» KOMMYHaJIBIK
MeMJIEKETTIK MeKeMeci

MBIH
TEHTE

250,0

188,0

196,0

203,0

211,0

«Kapacait aynansiHbiH JleHe
THBIHBIKTHIPY XKOHE CIIOPT
OeiMi» MEMJIEKETTIK
MekeMecinig «Kapacait
aynansl Kackeneq
Kanaceiablg Ne 1 bananap
JKacecinipiMaep cnopT
MeKTe0i» KOMMYHAJLIBIK
MEMIICKETTIK MEKeMeci

MBIH
TEHTE

250,0

11188,0

11635,

12101,0

12585,0

«Kapacail aylaHBIHBIH JIEHE
HIBIHBIKTBIPY JKOHE CIIOPT
OemiMi» MEMIIEKETTIK
Mekemecinig «Kapacait
ayMaHBIHBIH «YITKOHBIPY
Oananmap MeH XxacecmipimMaep
CIOPT MEKTEH1»
KOMMYHAJJTBIK MEMJIEKETTIK
MeKeMeci

MBIH
TCHTC

41018,0

72088.0

74971,0

77970,0

81089,0

Kaune! 0r01KeTTIK
Oarpapnama GoitbIHmA
HIBIFBICTAP

MbBIH
TCHIe

41518,0

83464,0

86802,0

177078,0

93885,0

Bromxkerrik kimi OarmapiaMaHbIH KOJbI KOHE aTaybl:

ecebideH

bromxkerrik kimi 6arxapiaamanbig Typi: 015
MasMYHBIHAa Kapaii: BeZoMCTBOJBIK OarbIHBICTaFBl MEMIICKETTIK MeKeMmelep MEH Yiil

KYPZEi IHBIFBICTAPBI

aFI)IM,HaFI:I/I[aMYI aFbIMJIAFBI 0X0KETTIK OaraapJaaMa

015-XKeprimkri 610/pKeT

KapayxaTbl

LIMJTAP BT,

Broukerrik kimi GarmapjaMaHbIH cHmarraMachkl (Herisgemeci) makcaThl: OGapbIHIA MYMKiH

GOJIATBIH CHOOPTTBIK HOTHXKEJEepre KON JKETKI3y, OJKOCHMapiaHFaH TiKeleH KoHEe |TYIKLTKTI
HOTHKEJIEPMEH GIOKETTIH THIM/II JXoHE YaKBITHUIEI OPBIHAANYEI.
. | ArpiMpar
. . Ecenri
Tikenelt HoTHIKE OueM BT BI JKBLI Kocnapis! ke3¢H
KepceTKimTepi 6ipuriri KOCHapBI
2019 | 20205 | 2021 | 2022x || 2023 %




BeIoMCTBOIBIK
OarbIHBICTAFBl MEMIIEKETTIK
MeKeMeTiep MEH
YIBIMIapABIH KypAei
IIBIFBICTAPHI

Oipmix

11

11

11

11

11

«Kapacaii ay1aHbIHBIH JCHE
HIBIHBIKTBIPY KOHE CIIOPT
GemiMi» MEMIIEKETTIK
MexeMecinig «Kapacait
ayJaHBIHBIH bananap MeH
XKacecripiMaep CIopT
MeKTe61» KOMMYHAIIBIK
MeMJIEKeTTi MeKeMeci

Oipaix

«Kapacait aynansasiy JleHe
IIBIHBIKTHIPY KOHE CIIOPT
OeJtimMi» MEMIIEKETTIiK
MekeMeciHig «Kapacait
aynasbl Kackeney
KanaceiHbIH Ne 1 bananap
*KacecimipiMaep CHOpT
MeKTe01» KOMMYHAIIBIK
MEMJIEKETTI MeKeMeci

Oipiik

«Kapacail aynaHbIHEIH JICHE
IIBIHBIKTHIPY XKOHE CIIOPT
GemiMi» MEMIIEKETTIK
MekeMmeciHig «Kapacait
ayHaHbIHEIH « Y ITKOHEIPY
Oananmap MeH xacecIipiMaep
CIOPT MeKTeO1»
KOMMYHAaJIBIK MEMJIEKETTIK
MeEKeMeci

Oipmik

Bropkerrik K

imi Garnapiaama GolibIHIIA MBIFBICTAP, 0aPJIBIFBI

BrompkerTik ki OarmapiaMa
OOMbIHIIA IIBIFEICTAD

Onmem
Gipomiri

Ecenri
KBUT

Aremvna
FBI JKBLT
JKOCIIapBI

Kocmapis! ke3e

H

2019 x

2020 x

2021 x

2022 x

2023 x

(0GIBICTBIK

KalaHbIH)
Bananap Me€H
JKacecripiMmaepre CIIOpT
OoMpIHIIA KOCHIMIHA OiiM
Gepy

AynaHHBIH

MaHpI3Hl  Oap

MBIH
TEHTE

41518,0

83464,0

86802,0

177078,0

93885,0

«Kapacaii ay1aHbIHBIH JeHE
IIBTHBIKTHIPY HKOHE CIIOPT
OeitimMi» MEMJIEKETTIK
MekemeciHig «Kapacai
aynaHbBIHBIH bananap MeH
xacecmipiMep CIOpPT
MeKTe01» KOMMYHAaJIIBIK
MEMJIEKETTIK MeKeMeci

MBIH
TCHIC

250,0

188.,0

196,0

203,0

211,0




«Kapacaii aynansiHbig JleHe
MIBIHEBIKTEIPY JKOHE CIIOPT
GeJtiMi» MEMIIEKETTIK
MekeMeciHiH «Kapacaif
aynanbl Kackeney
KasaceIHbIH Ne 1 bananap
)acecimipiMaep CIopT
MekTeb1» KOMMYHAITIBIK
MEMJIEKETTIK MeKeMeci

MBIH
TEHTe

250,0

11188,0

11635,

12101,0

12585,0

«Kapacaif ayZaHbIHBIH JI€HES
THBIHBIKTEIPY JKOHE CIIOPT
OeiMi» MEMJIEKETTIK
MekemeciHiH «Kapacait
ayIaHbIHBIH « Y IIKOHBIP»
Oaaap MEH XacecIipiMaep
CIIOpPT MEKTeO1»
KOMMYHAJIIBIK MEMIIEKETTIiK
MeKeMeci

MBIH
TEHTe

41018,0

72088,0

74971,0

77970,0

81089,0

Kaanel GI0pKeTTIK
O0armap/jama GofibIHIDA
IbIFBICTAD

MBbIH
TEHIC

41518,0

83464,0

86802,0

177078,0

93885,0




